ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11. 10. 2022 № 75 с.Крупец О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области муниципальной услуги «Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11. 10. 2022 № 75 с.Крупец

О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области муниципальной услуги «Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов»

В соответствии с п.3 ч.2 ст.7 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ (в ред. От 14.07.2022г.) «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 14.07.2022 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Протеста Прокуратуры Дмитриевского района от 30.09.2022 г. № 21-2022 на постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района от 15.03.2019г. № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области муниципальной услуги «Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов» Администрация Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент предоставления Администрацией Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области муниципальной услуги «Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов», утвержденный Постановлением Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района от 15.03.2019г. № 34 следующие изменения:

- подпункт 6 пункта 3.1 и пункт 3.7 административного регламента отменить.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области Понкрашову Л.И.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района

Л.И. Понкрашова

Исполнитель : Л.И.Понкрашова